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20 §
Päiväkoti Kanteleen hoitopaikkojen muutos

HEL 2023-001789 T 05 01 00

Päätös

Varhaiskasvatusjohtaja päätti lisätä päiväkoti Kanteleen hoitopaikkoja 
130 paikalla osoitteessa Ultramariinikuja 8, Helsinki 1.8.2023 alkaen

Päätöksen perustelut

Päiväkoti Kuninkaantammi toimii tällä hetkellä kahdessa väliaikaisessa 
tilassa osoitteessa Kuninkaantammenkierto 3 ja paviljonkipäiväkotiti-
loissa osoitteessa Ultramariininkuja 8.

Kuninkaantammeen valmistuu kesällä 2023 pysyvä koulu-
päiväkotirakennus, eli päiväkoti Kuninkaantammen pysyvät tilat, joissa 
on varhaiskasvatuspaikkoja noin 210 lapselle. Rakennuksen valmistu-
misen myötä luovutaan väliaikaisista tiloista osoitteessa Kuninkaan-
tammenkierto 3.

Paviljonkipäiväkodin tilat osoitteessa Ultramariininkuja 8 tarvitaan edel-
leen alueen palvelutarpeeseen. Paviljongissa olevat ryhmät siirtyvät 
hallinnollisesti päiväkoti Kanteleen alaisuuteen. Paviljonkitilassa on yh-
teensä noin 130 paikkaa. Muutos lisää päiväkoti Kanteleen paikkoja, 
jatkossa päiväkoti Kanteleessa on yhteensä 218 paikkaa.

Ultramariininkujan ryhmät jatkavat toimintaa paviljonkitiloissa arviolta 
vuoteen 2028 saakka alueen palvelutarpeen mukaisesti. Kaupunki on 
tiloissa vuokralla ja tilat on alun perin vuokrattu väliaikaiseen käyttöön. 
Kaupunkiympäristön toimialalla edistetään paviljonkirakennuksen ra-
kennuslupaa ja jatkovuokrausta.

Läntisen suurpiirin Kaarelan peruspiirin alueella valmistuu vuonna 2023 
päiväkoti Kaarelanraitti ja vuonna 2024 valmistuvat päiväkodit Aurinko-
kallio ja Vanhainen. Näihin kolmen toimipaikkaan tulee yhteensä 133 
uutta paikkaa. Hankkeet ovat korvaavia uudisrakennuksia.

Päiväkoti Kanteleen ja Ultramariininkujan ryhmien muutosta on valmis-
teltu päiväkodinjohtajien kanssa ja käsitelty alueen esimieskokoukses-
sa. Toiminnan muutosta on käsitelty yhteistoimintaperiaatteiden mukai-
sesti henkilöstön kanssa 28.11.22.
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Paviljongin vuokrakustannukset ovat vuositasolla noin 229 200 euroa ja 
ne siirtyvät päiväkoti Kanteleelle. Muutoksella ei ole vaikutusta varhais-
kasvatusalueen vuokriin.

Lisätiedot
Keijo Räikkönen, varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, puhelin: 310 69628

keijo.raikkkonen(a)hel.fi
Carola Harju, yksikön päällikkö, puhelin: 310 42542

carola.harju(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 3 (5)
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen 
palvelukokonaisuus

24.02.2023

Varhaiskasvatusjohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 51300 Töysänkatu 2 D +358 9 310 8600 0201256-6 FI2922661800003009
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 51 Faksi Alv.nro
kasvatusjakoulutus@hel.fi www.hel.fi/kasvatusjakoulutus FI02012566

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 20 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Miia Kemppi
varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 24.02.2023.


